
Szkolenie bibliotekarzy „Teatr i biblioteka, biblioteka i teatr” w ramach
cyklicznych spotkań Bibliotecznej Ligi Powiatowej

Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku (Biblioteka Publiczna Powiatu Białostockiego) 16.05.2018 roku
była współorganizatorem spotkania w ramach XVI Bibliotecznej Ligi Powiatowej w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy
Łapy. To przedsięwzięcie realizowano wspólnie z: Miejską Biblioteką Publiczną w Łomży, Biblioteką Publiczną im. Marii
Konopnickiej w Suwałkach.

Szkolenie ph. „Teatr w bibliotece, biblioteka w teatrze” zrealizowano w ramach
Tygodnia Bibliotek. 
Na spotkanie przybyło 60 uczestników, w tym m.in.  przedstawiciele: Urzędu
Marszałkowskiego (Katarzyna Kłoczko-Arent, Eliza Dubrowska), Książnicy Podlaskiej
(Dorota Łuckiewicz, Joanna Trusiuk, Irena Surowiec), Starostwa Powiatu Białostockiego
(Julita Skiepko, Agnieszka Polińska), Urzędu Miejskiego w Łapach (Anna Rutkowska),
bibliotekarze gminni powiatu łomżyńskiego z Anną Lewoń i Barbarą Piotrowską (z MBP
w Łomży) oraz  bibliotekarze samorządowi z  powiatu suwalskiego  z Marią
Kołodziejską i Jolantą  Gąglewską  (z BP w Suwałkach), a także bibliotekarze powiatu
białostockiego i reprezentantka BP w Mońkach – Wiesława Filipkowska.

Program :

powitanie uczestników spotkania (organizatorzy spotkania),
„Wspólne procesy twórcze i edukacyjne teatru i biblioteki” – Małgorzata Rokicka-
Szymańska (kierownik Biblioteki Publicznej Powiatu Białostockiego Książnicy
Podlaskiej w Białymstoku),
„Obszary przemian w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Łapy” – Barbara Bajda
(dyrektor BPMiG Łapy),
„Papier i śnieg – słów kilka o wielkim teatrze w małym pokoju” – dr hab. Paweł
Chomczyk (aktor, wykładowca akademicki),
integracja przy kawie lub herbacie,
„Przygoda z teatrem w GBP w Juchnowcu Kościelnym. Doświadczenia i praktyka" –
Jakub Dobrzyński i Urszula Kowalczuk (bibliotekarze z GBP w Juchnowcu
Kościelnym),
„Stereotyp bibliotekarza, czyli jak poprawić wizerunek wykorzystując techniki
teatralne” – Urszula Chomik-Kraszewska (nauczyciel XI LO, aktorka),
przedstawienie grupy teatralnej Kaprys Gim z Łap  „O czym nie jest ten spektakl,
czyli bajki zabawne” w reżyserii Adama Karasiewicza.

 

 

Podczas spotkania przedstawiciele poszczególnych urzędów i instytucji złożyli
bibliotekarzom życzenia z okazji Dnia Bibliotekarza i obdarowali upominkami. Szkolenie
realizowano przy wsparciu:  Książnicy Podlaskiej w Białymstoku, Urzędu Miasta w
Łapach, Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Łapy, a także   Stowarzyszenia



Łapach, Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Łapy, a także   Stowarzyszenia
Bibliotekarzy Polskich Oddziału Białostockiego oraz w/w powiatowych  koalicjantów
bibliotecznych.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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